Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   “_08____”___02_______2011г.                     №____155_

	О внесении дополнений в Постановление

 администрации Тайшетского района от 21.06.2010г. № 1218 "Об определении  территорий, прилегающих к  местам  массового скопления граждан и к местам  нахождения источников  повышенной опасности, к дошкольным и общеобразовательным  организациям.".

В соответствии с внесением изменений в Порядок определения территорий, прилегающих к местам  массового  скопления граждан  и к местам  нахождения  источников повышенной  опасности, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции  с содержанием этилового спирта  свыше 15% от объема готовой продукции, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области от 24.12.2010г № 338-пп “О розничной продажи алкогольной продукции на территории  Иркутской области», руководствуясь ст., ст. 22,45 Устава муниципального образования "Тайшетский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В п.1 абзац 1 Постановления администрации Тайшетского района от  21.06.2010г. № 1218 "Об определении  территорий, прилегающих к  местам  массового скопления граждан и к местам  нахождения источников  повышенной опасности, к дошкольным и общеобразовательным  организациям." внести дополнение:

- после слов "объектов военного назначения" вставить слова "розничные рынки и автомобильные заправочные (газозаправочные) станции".

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата главы администрации (Бурмакина Н.Н.) опубликовать данное постановление  в газете "Бирюсинская новь".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ефимову.

         И.о. мэра Тайшетского района                                                             А.М.Константинов